
ZARZĄDZENIE NR 343/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawki opłat za wywóz osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków 
z lokali mieszkalnych należących do Gminy Płaska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za wywóz osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni 
ścieków z lokali mieszkalnych należących do gminnego zasobu mieszkaniowego Gminy Płaska w wysokości 
30,79 zł. 

§ 2. Rozliczenia kosztów wywozu nieczystości ciekłych dokonuje się w rocznych okresach 
rozliczeniowych od 1 stycznia do 31 grudnia danego roku, w terminie do końca miesiąca lutego roku 
następnego. 

§ 3. Powstałe w wyniku rozliczenia różnice między wniesionymi opłatami zaliczkowymi, a faktycznie 
ustaloną wysokością opłaty za okres rozliczeniowy podlegają: 

1) nadpłata będzie przeniesiona na poczet opłat z tytułu opłaty za wywóz nieczystości ciekłych w następnych 
miesiącach, 

2) niedopłata wymaga uregulowania przy wpłacie bieżących opłat, z możliwością rozłożenia zaległości na 
raty. 

§ 4. Opłata określona w § 1 ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2023 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E30126-8413-40EB-A793-31EDB04A1D7E. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


